Laurentio bernardino aromatario romano regionis Ripe tunc presenti certam partem

dictarum terrarum positar : inValle marmoree cui parti ab uno latere sunt bona

heredum de antonutiis ab alio sunt alie terre restantes dicto domino Joanni baptiste,

retro est Cursus riuli vocati l'acqua della marmorea, ante sunt terre

diete abatie vel si qui etc. Cum certo Tempio antiquo ac omnibus in eis exi-

stentibus sine tamen consensu prefati domini abatis et monachorum, etc. " così i mo-

naci fanno il contratto col detto Lorenzo Bernardini (Not. Gualderoni, prot. 900,

e. 9 ter. in A. S.).

1521, 8 aprile. PALATIVM — AEDES SEVERIANAE. I monaci di s. Gregorio con-

cedono a Girolamo Maflfei la vigna del Settizonio, già locata a Ceccha Conti.

«Indictione nona mensis aprilis die octavo 1521. Cum sit prout asseruerunt pater

abbas et monachi monasterii et conventus sancti Gregorij de Urbe capitulariter con-

gregati Imperpetuum locaverint magnifice domine Cecche de Comite quamdam griptam

dicti monasterij sitam juxta palatium maiorem et ante viam publicam cum juribus

et pertinentijs ipsius gripte et similiter quamdam vineam desertam unius petie sitam

subtus dictum monasterium e t septem solia viis publicis circumdatam prò

annuo et perpetuo censu sex scutorum demumque dieta cripta et vinca pervenerint ad vi-

rum nobilem dominum hieronymum de mapheis heredem et successorem prefate dne Cec-

che et per eumdem possesse(sic), Que vinea et gripta per novam locationem concesse fiie-

runt d. domino hieronimo cum nonnullis pactis prout in instrumento scripto manu

domini felicis de Villa publici notarij dicitur contineri. Et quia iuxta dictam griptam

ab uno et alio latere sunt duo aliae gripte deserte, quibus ab uno latere est gripta

dicti monasterij quam in locatione retinet baptista de mediolano et alias retinebat

franciscus de septe retro est palatium maius, ab alio est via per quam ascenditur

dictarum griptarum existentium in dicto palatio malori (?) Et diete due gripte existentes

iuxta predictam griptam in dieta locatione facile comprehense fuerint et per eumdem

d. hieronymum possesse, licet per dictum notarium in dicto instrumento locationis

minime expresse fuerint prout exprimi debuerunt. Nichilominus predictus d. hieronymus

de mapheis ad tollendum omne dubiura dictas criptas ut supra circumcirca dictam

criptam existentes cum terris seu ortis retro eas existentibus declarari comprehendi

in d.° locatione petierit. Idcirco Abbas et monasterium locavit dictas duas griptas.
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Actum rome in dictis griptis supra locatis " (Not. Pacifici, prot. 1189, parte IT,